



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Operační program Životní prostředí

Protokol o změně díla – změnový list č. 2 Návštěvnícké středisko Chýnovské jeskyně

**JEDNOTLIVÁ STAVBA: SO01 – Přípravné práce
SO02 – Návštěvnícké středisko**

PŘEDMĚT ZMĚNY: Stabilizace a uložení zemin

Dotčené místo: obsyp okolo objektu Návštěvníckého střediska

Odkaz na výkresy nebo na jinou část smluvní dokumentace: -

POPIS ZMĚNY:

- 1) Množství vykopané zeminy z objektu SO01 ponechané dle zadávacího výkazu výměr pro zásypy u objektu SO02 není dostačující. Z rozpočtu SO01 bylo tedy odečteno potřebné množství zemin určené k odvozu na skládku včetně poplatku – rozpočet ZL02-O a toto množství zemin je naopak připočteno do položek určených pro zásypy – rozpočet ZL02-V.
- 2) Z důvodu nevyhovující stávající zeminy určené pro zásypy musela být provedeno vylepšení pomocí stabilizace vápnem metodou Roadmix – rozpočet ZL02-V.

Přílohy textové: rozpočty ZL02-V a ZL-02-O + cenová nabídka ze dne 5.5.2021

Přílohy výkresové: -

Vyjádření Projektanta:

Návrh změny Harmonogramu: -

Návrh změny Ceny díla: ZL02-O - odpočty celkem : - 179.261,88Kč bez DPH
ZL02-V - vícepráce celkem : + 225.035,56Kč bez DPH
navýšení smluvní ceny o 45.773,68Kč bez DPH

Podpisy:

Souhlas Zhotovitele:

Datum: 22.6.2021

Souhlas TDS Objednatele:

Datum: 22.6.2021

Souhlas autorského dozoru Objednatele:

Datum: 22.6.2021

Souhlas statut. zástupce Objednatele:

Datum: 23.6.21

Položkový rozpočet stavby

Stavba:

**Návštěvnícké středisko Chýnovské jeskyně
CZ.05.4.27/0.0/0.0/19_120/0010498 - Změny**

Objednatel:

Správa jeskyní České republiky

IČO: **75073331**

Květnové náměstí 3

DIČ: **CZ75073331**

25243

Průhonice

Zhotovitel:

HORA s.r.o.

IČO: **26015889**

Tržní 274/2

DIČ: **CZ26015889**

39001

Tábor

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			45 773,68
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			45 773,68

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	45 773,68 CZK
Základní DPH	21 %	9 612,47 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH

55 386,15 CZK

v

Chýnov

dne

22.6. 2021

Za zhotovitele

Za objednatele

TDS

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
ZL02	Změnový list č.2 k dod.č.1 - stabilizace a uložení zemin	0,00	45 773,68	9 612,48	55 386,16	100
ZL02-O	Změnový list č.2 dod.č.1 - stabilizace zemin a odvozy -	0,00	-179 261,88	-37 644,99	-216 906,87	-392
ZL02-V	Změnový list č.2 dod.č.1 - stabilizace zemin a zásypy -	0,00	225 035,56	47 257,47	272 293,03	492
Celkem za stavbu		0,00	45 773,68	9 612,48	55 386,16	100

Položkový rozpočet

S:		Návštěvnícké středisko Chýnovské jeskyně CZ.05.4.27/0.0/0.0/19_120/0010498 - Změny
O:	ZL02	Změnový list č.2 k dod.č.1 - stabilizace a uložení zemin
R:	ZL02-O	Změnový list č.2 dod.č.1 - stabilizace zemin a odvozy - odpočty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				-179 261,88	
1	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	-440,44400	137,00	-60 340,83	SoD_SO01_R01_24
		ze smlouvy -496,004		-496,00400			
		skutečnost : 55,56		55,56000			
2	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	-792,80700	150,00	-118 921,05	SoD_SO01_R01_25
		dle smlouvy -892 807		-892,80700			
		skutečnost : 100		100,00000			

Položkový rozpočet

S:	Návštěvnícké středisko Chýnovské jeskyně CZ.05.4.27/0.0/0.0/19_120/0010498 - Změny	
O:	ZL02	Změnový list č.2 k dod.č.1 - stabilizace a uložení zemin
R:	ZL02-V	Změnový list č.2 dod.č.1 - stabilizace zemin a zásypy - vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Gen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				90 035,56	
1	162201102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	440,44400	45,50	20 040,20	SoD_SO02_R021_4
		neodvezená výkopová zemina 496.004-55,56		440,44400			
2	167101102	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, zhornin tř. 1 až 4	m3	440,44400	62,03	27 320,74	SoD_SO02_R021_6
3	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhuňněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	440,44400	96,89	42 674,62	SoD_SO02_R021_8
		neodvezená zemina pro zásypy . 496.004-55,56		440,44400			
Díl: 5		Komunikace				135 000,00	
4	R-5614001	Podklad ze zeminy stab.vápnem, Road Mix, II. 50 cm	m2	1 000,00000	135,00	135 000,00	Vlastní

celkem výměra : 1000

1 000,00000

cena obsahuje :

Přepravu stroju na stavbu (1x nájezd techniky) *

Přípravu zemin pro úpravu včetně odstranění zrn větších než 125 mm :

Dodání pojiva - vápno Proviacal ST80 :

Plošné dávkování pojiva mobilním dávkovačem :

Zpracování pojiva do zeminy jedním pojezdem pudni frézy :

Rovnění a hutnění upravených vrstev :

